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Name Vorname Anschrift PLZ Ort Tel.Nr. Handy-Nr. E-Mail Bemerkung
Schneider Reiner Rappenhohner Str. 13 51491 Overath 02206 608470 0152 53877360 Vorsitzender
Stephan Dieter Zöllnerstr. 36a 51491 Overath 02204 / 73874 0151 56271895 stellv.Vorsitzender
Gerhards Bernd Lichtinghagenstr. 4 51491 Overath 02206 / 9123821 0171 2715199 Geschäftsführer
Foltz Petra Weidmannsring 56 51491 Overath 02206 / 910566 0172 4488449 Schatzmeisterin
Rudolph Christine Hauptstr. 25 51491 Overath 02206 / 602194 0174 9170409 Beisitzerin der Stadt Overath

Rhein Peter Kielsberg 13 51491 Overath 02204 / 970401 0176 47506145 EDV ADMIN

Conde Luis Wiesengrund 16 51491 Overath 02206 / 80188 0173 2602918
De Ginder Klaus Kleinbalken 453 51491 Overath 02206 / 866380 0157 35191868
Fielenbach Peter An den Tannen 2 51491 Overath 02206 / 81291 0179 2089214 Beisitzer /Dienstplan
Herz Siglinde Bellinghausen Str. 11 51491 Overath 02206 / 2439 0176 69316638
Kolzem Katharina Burg Schönrath 1 53797 Lohmar 0151 64858585
Krause Helmut Frielinghausener Str.10 51491 Overath 02204 / 74647 0173 2969901
Kreft Alfred Oberauel 43 51491 Overath 02204 / 73760 0176 52044742 Beisitzer/Fahrzeugbetreuung
Küsgen Hermann Hauptstr. 32 51491 Overath 02206 / 7128 0170 5816197
Neke Armin Hoffnungsthaler Str. 4a 51503 Rösrath 02205 82097 0157 33726418
Ruffmann Eckehard Unterstaat 26 51766 Engelskirchen 0176 56786227
Schaffernicht Helmut Allensteiner Str. 10 51491 Overath 02206 / 81910 0160 96878849
Schmidt Aloisius Mittelbech 12a 51491 Overath 02206 / 5171 0151 56041037
Schmidt Gregor Birken 8 51491 Overath 02206 / 82416 0151 21531843
Wirtz Dieter Katzemicher Str. 43 51491 Overath 02204 / 3006882

Bus-Handy               
017643643754

PIN                                                       
8635

reiner.schneiderov@gmx.de

gud.stephan@t-online.de

bernd.gerhards@t-online.de

petra.foltz@yahoo.de

c.rudolph@overath.de

info@peterrhein.de

luis_conde@freenet.de

kruemellucky44@gmail.com

peterfielenbach@web.de

siglindeherz@gmail.com

02206 / 9094968 katharina@kolzem-immobilien.de

krause.overath@gmx.de

a.kreft@online.de

hermann.kuesgen@t-online.de

Nekearmin@hotmail.com

eckehard@ruffmann.net

hejuscha@online.de

aloisius.schmidt@gmx.de

GTS1958@t-online.de

dwirtz.5554@web.de

Fahrer-Liste


